Klassische Teilmassage ( 20 min. )

Klassische Volimassage ( 40 min.)

FuBreflexzonenmassage

Heifdluft - Therapie

Heifle Rolle

Fango ( Natur Hochmoorpackung)

Manuelle Lymphdrainage
GrofRbehandlung ( 30 min. )
Ganzbehandlung ( 45 min. )

Krankengymnastik

Krankengymnastik (neurophysiol. Basis )

Manuelle Therapie

Craniosacrale Therapie

Elektrotherapie / Ultraschall

Eisbehandiung

Schlingentisch - Therapie

Kinesiotape

14,00 €
25,00 €
14,00 €

580¢€
10,50 €

12,20 €

19,50 €
29,50¢€
19,50 €
23,50€
23,00€
23,00€

6,50 €
10,00€

7,00 €

ab 6,00 €

Wirbelmassage nach Breuss

Dorn - Therapie

18,00 €

23,00€

Medizinische Trainingstherapie

Monatskarte

12 er - Karte

Bewegungsbad

10er - Karte

Medizinische Wellness - Massagen

Aroma - Massage ( 20 min. )

Kerzendl - Massage ( 20 min. )

Hot - Stone - Massage 30 min.

60 min.

Schropf - Massage ( 20 min. )

35,00€

60,00 €

6,50 €

60,00 €

14,50 €
16,00 €
29,00€
55,00 €

16,00 €

Im Paket glinstiger

Fango
5 Anwendungen 56,00 €
10 Anwendungen 110,00 €
HeiBluft
5 Anwendungen 25,00 €
10 Anwendungen 48,00 €
Massage
5 Anwendungen 67,00 €
10 Anwendungen 130,00 €
Magnetfeldmatte BEMER 3000
Leihgebihr ( 1 Monat ) 150,00 €



